

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 69045865

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.315,25 RON - 2.315,25 RON

Descriere: 1 CEAI PLANTE BUC 9 3 27.00 2.43 2 LAMAI KG 1.5 7.5 11.25 1.01 3 BROCOLI CONGELAT 1000G BUC 12 12 144.00 12.96 4 CARTOFI KG 50 3.5 175.00 15.75 5 USTUROI KG 0.5 14 7.00 0.63 6 CEAPA KG 40 3.32 132.80 11.95 7 MORCOVI KG 30 4.5 135.00 12.15 8 ARDEI GRAS KG 7 14 98.00 8.82 9 TELINA KG 7 5.5 38.50 3.47 10 ROSII DECOJITE BUC 33 3 99.00 8.91 11 ZARZAVAT DE CIORBA BUC 2 6 12.00 1.08 12 VERDEATA KG 1.5 14 21.00 1.89 13 LEGUME MEXICANE 1000G BUC 18 9 162.00 14.58 14 ZAHAR 1KG BUC 12 3.9 46.80 4.21 15 PASTE ALFABET BUC 10 3 30.00 2.70 16 OUA BUC 300 0.65 195.00 17.55 17 OREZ 1KG BUC 4 8.5 34.00 3.06 18 MERE KG 6 6.5 39.00 3.51 19 FAINA 1KG BUC 6 4.5 27.00 2.43 20 TAIETEI BUC 4 2.5 10.00 0.90 21 OTET MERE/MIERE 0.5L BUC 4 3 12.00 1.08 22 PASTE INTEGRALE BUC 12 7.8 93.60 8.42 23 STAFIDE 1KG BUC 1 24 24.00 2.16 24 CACAO 50G BUC 3 4 12.00 1.08 25 DLCEATA DE CAPSUNI BUC 10 8.18 81.80 7.36 26 SPANAC CONGELAT 1000G BUC 4 9 36.00 3.24 27 CEREALE NESTLE 250G BUC 25 8 200.00 18.00 28 MAZARE CONGELATA 1000G BUC 12 9 108.00 9.72 29 BISCUITI BELVITA BUC 160 1.5 240.00 21.60 30 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.55 27.50 2.48 31 ESENTA DE VANILIE BUC 30 1.2 36.00 3.24
